

Transformé en
FRANCE

 MARQUE
PARTENAIRE
JEU

L'UNITÉ
2,99
LE 2^{ème} À : 0,95€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**TORTELLINI À POÊLER
CRUNCHY 4 FROMAGES
LUSTUCRU**

280 g - 10,68 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,94 €
au lieu de 5,98 €
7,04 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

 Transformé en
FRANCE

LE LOT DE 2
3,77
LE 2^{ème} À : 1,20€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**TENDRE CROC' COMTÉ
HERTA**

2 x 200 g - soit 400 g - 9,43 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,97 €
au lieu de 7,54 €
6,21 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,87~~
L'UNITÉ
1,89

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

 Transformé en
FRANCE

**LARDONS VÉGÉTAUX FUMÉS
LA VIE**

150 g - 12,60 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.


 Transformé en
FRANCE


Moulinex
+ 1 VIGNETTE

**FILET DE POULET RÔTI TRANCHE
ÉPAISSE CONSERVATION SANS
NITRITE
FLEURY MICHON**

2x4 tranches + 2 tranches offertes
+ 1 boîte - soit 290 g - 15,14 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/
ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2
4,39

 Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,69
LE 2^{ème} À : 1,18€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

 MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**ALLUMETTES FUMÉES
MONIQUE RANOU**

2 x 100 g - soit 200 g -
8,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,87 €
au lieu de 3,38 €
7,18 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.


 Transformé en
FRANCE


**JAMBON LE BON PARIS À
L'ÉTOUFFÉE CONSERVATION
SANS NITRITE
HERTA**

4 tranches - soit 140 g -
15,64 € le kg
Par 3 (420 g) :
10,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BARQUETTE
2,19
LE LOT DE 3 : 4,38€
AU LIEU DE 6,57€

**2+1
OFFERT***

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus.